
CESKJ 
P O l i S T O V N A 

Česká pojišťovna a.s. 
Spáicíiá 75/i 6. l i J 04 l'raha !. Česka j-eptiblíka 

ÍČ 452 72 OSf). 
/řipsaiiá \' ;ibchoili!Íin reisiříku u Městskí/lio soudu v Pr;ii':t-. nddíl B, v!i>žka i ' ifi-i 

kterou zasiupuje 

{ d á l e j e n . . p i i j i s ť e 

M ě s t í j V í i i í p ť i k 

Sleiiibreficrova 6. 385 17 V'irrtperk; L Ccska republika 

!Č 002 50 805, D[C;CZ0O25OSO5, 

Korespondenční sídresa: Steinbrcnérov:!; 6.185 lí^ Vmiperk r C é s i v á republika 

• •kteŘw zastof«ije;v277,;,;7 ,77;:•;;•7,;;•::7:•:•̂ '̂ ŷ;̂ 72•:', 
'7 \lng. Jarosl:ava:Martaiibvá;vštařostka;;y^^^ 

(dáleyen ,ipo}ist»i,k,7:.):;77r-,::ý 

ii/a\iř-ají 

<lo(i:i!eU ('. 1 pojistili'sinítimy . ' . 8 9 9 - 2 1 4 6 8 - 1 2 

o pojištění majeíki i p(»(lníkaíehV 

(pojištěn! živťíní, pojištění odd /e i i í , pojištění eiektronickýcfi zařízťiií) 

i Ait, múiiUMi sť íí/;ivirá na /:ikia(lt' veřťjfie zakázky vyliiášťiié pod iiá/.veni ..Pojišíěiií majetku uiěsťa 
\'impc>rk" 

>:>ÍÍS!n;i sniioiivaje Sicdiiána prosfřednicivím RENOMiA, a.s.. IC 483 VÍ 30!, Holandská S74/X, 639 00 Brní) 
' Stvřice. Fojišíény bude iiplatňíiva! veškera práva na pofisiné plnčfii prosířednicíviin iohoío ptijísťovacího 

/ ' p r o s l r e u k i i v i i i e i e 

! í!i't poif';ir:;! •,n!ii)rí\a je ve správě ' 

N;j základě dohody' obou sirslirvních stran došio s neiruiosií c>de dne '/.6.20t5 ke zrněné pojistné smtouvv. 



Iň^OONí I^STANOVlíNf 

•i: 2X .L2{ j i 5 li/fivřeli |>oi!í|'(>vnů a pojisinik pojii^inou smioiivLi č. i468-!2 0jX?iisiei 
niaieikii poiinikřileiii {iWjistcní ži\-e!ni. noiisičiii oiicí/fiií, pty/šieiii elektronickvci! zař i /eni j (dále jen 
'•piijiíiiia smlouva"'], 

'r;;í'--r',níia a p.>ji-a!ji!-, p:iiiiiia>nji, / i - %i piv-ií /auéfiíi nv/c íriecifíkovaiíá usíaaicn-ciií pojisínc >inU:;uv\ 
/piKolvirt uvedeným '•• usiíiiiovciií článku i . ichuiu ilc-daiku (xijisíiié smíouvy. 

Z M Í ' ' N \ PO.IIS 1 S V l l . O i i V ^ 

V muinnvení článku 2. POJIŠTĚNI ŽIVELNÍ, hod 2.1. Přediuči poiišiĚiií, pojisiné částky 
pojistnť smíotivy se niši a imlira^.ttjv se následujiciiu zť-iidui: 

ríťthiK-t jiojišíéiii, pojisfiu' ťástkv 

Pokud bude v souladu s usianovc-níin článku 15 Nídu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojisténí 
prvního ri/ik;i, bude (o(o uvedeno ii prhliiSné položky ("PajiáEéní i . ri/.ika" resp. „PqjiMdni Í .K") a 
částka (ivedená pro nno položku je ve smyslu čk 2 i bodu 13 VPPMO-P linidcm plnění prvního 
ri^^ika. 

pol. 
i'. S P E C I F I K A C E PŘEDMÉ j IJ 1'OJIŠ 1 ĚNÍ 

pojistná částk:),' 
limit plněni 

pol. 
i'. 

!. rizika ( Kč ) 

. •: .o 1. Sluvliy 

Soubor vlastních a: cizích (po právu, tížívaných na základě písemní 
smlouvy) budov, hal a .jinycf). sfíiveb vceinč technického zhodnoceni. 

, , | areálu vodních sportů, komunikace Pod'Homolkou a souboru stavebních 
souěáslí (vnitřních i vnejŠíeh) včetně stavebních • součástí, kíere tvoří 
/abezpečeiií niisía pojiSíérii (vč, EZS, EPS. vstupního systému, reklanmich 
pancift'a jiných soitcásti a příslušensivi neinovííosti naplážti-objektů. 

2 660 7!0 000 

•S2 • Kryté autobusové za-ilávky. íájjištční LR. 200 000 

2. Věci movité 

UV: 
Soubor strojil, zařízeru a inventáře (vč. DDHM): vyjma elektroniky: 
Pqiišteiú se nevzlahuje na véci uvedené v článku 4 DPPMP-P. 

Sdubor čizícii. alrojň, zařízení a inveniáře, po právu užívaných na základč 1 / 705 1 80 

M2 ' ' pisemné siníouvy (vyjma elektroniky'). Pojiíísěni se nevztahuje na véci 
uvedené v clankii 4 i)PPM.P-p, 

M3 
Soubor zai-ízcní s zahradách MŠ a soubor vybavení dětského hřišíč. 
'^ojišiéiii se iievztahuie na věci uvedené v článku 4 DPPM.P- I ' . '946 600 

M4 i 
1 
Můliiliař eyk!olra-;y Města Vimperk vyjmenovaný na příloze č. 2. 1 '130 S20 

3. Náklady 

i > Náklady ria liašerií. odstranění věcí, vykJízeid a odvoz siiíi po poiistiiéj 
Ní í í 1 idálosii týkající se položek č. Sí'. \A\, M2. iV13 a M4. Rozsah pojištění jej 

veden v boíin 2.5.6. léto smlouvy. PojiŠténi !. R. I 
5 000 OOO 



L^Fíímnw/ii číínikii /. SPOLEČNÁ US'Í'ASO\'ENL hod 7.2. PoJLsiiic a jt-lio spiasin/si pujis 
smtini\y se ruši a na/imzufi' se následíijlcim iněiiím: 

Píijisuse a j f l i i i spliiítiosi 

Přehled poiistriéiio k dani V.6.201 i z;i poiištěn! sjtciiiaiui v poiiiiné smiouv 

Náztn j K j j i Š f e U ! 
! 

i 

roční (MjjisírH' 
v Kč 

Pojištěni ř i v e h i í a pojištění odci/en 
-

317 54' 

PojiMěiií c[eki:ii:)iiických zafízení 
-

- - - - 4 -
!() 636 

32.S 183 ( e l k e n i v Kč 

-

- - - - 4 -
!() 636 

32.S 183 

Pojismc Zít íióbii irvání pofišténi od i . i.2015 •!o 3 L Í 2 2 Í 0 Í 5 t "10 ziriěnáci provedených (ímio 
JíxJaíkcm činí 327 473 K i 7 

. ' • e d í K i v á se, ž c piiiistiic b u d e h m z c !U; p i í j i š ť o v n é jjro.sfřednicivim pO)iŠ! DvaC! !io zprosiředkovaielc 
ÍKNOMIA. a.s,, c, \\í variabi lii svmboi 8992 46812. kon iiantní svmboi 355K. 

v násiťdiyicícií leriii/nech a částkách: 
1. sphifka ve výši Xi .639,- K.č do 3 i .1.2015, 
2. s[>látkíi ve výši 8 1,639,- Kč do 3 i.3,20 15, 
,) spiarka vc syši 82.558.-Kč do750.6.2'01Si 
4. splaika ve výši SÍ.63'), - Rě do 30.9.2015.. ; 
Pojistné se považiije za uhrazené dnem připsání na úče t pqiišiVivaeího zprostředkovatele 

Za ziněnu provedeiiou v bode 2.1. dodatku č. 1 .p()iistné'smiouv)' splatnost í od 9.f),201j | . ! i( . i rau!Í 
poiisrnó činí O t'),- Ke a j e pi-ipočíeno k 3. splátce pfyisfného. 

Pil ' drNi pM|, f i i t 'ibdobi biule ^ pup.Kk p i f i i i a ^ k i i piMi-Tiii.la \ \ ^^ p. psdieh t̂a lovesta podle bodu 
fi ti 1 lo I upNtii!. Nii ii>iiv\ ílijednatii i i k t i i d i / L i pii|isifi> i.li ( .sicki 

Pro další pojistné foky bude pojistné spiatiié oproti wstavenýjii 'daňovým-.•dófcladiiin v tcniiinech 
vždy do 31: í . , 3 Í.3., 3.0.6. a 30.9. kaleiidámífio rcikii. Splatoosr vystaven>'í;h 'daňových dokladů je 14 
dtií. Oproti l7ifctiíře vystavené (ptyistiieieni) zplnoivioettěného zprostředkovatele.: 

Pro druhý |)qiist:ný rokje pojistné splatné v následtyicíeh iermínech a částkách: 
1, splátka ye'VýŠi"82.046,-. Kč do 31.1.21)16, 
2. splátka've. výši;82:0:46,-Kč do 3 1.3.2016, 
i . spláfka-ve výši MMé,- Kč do 30.6.2016, 
4. splátka ve výS!:823M.S,-Kč do 30.9,2016. 

IJjednává se. že výše u v e d e n é roční-. [KMis tné j e splatné č tvrHetně o p r o t i íaktiife wstavene 
(pojistitelem) z p l n o i i i o e n č T i ý i t i makléřem. Splaihosi v ) s S a v e i i ý o h dano\ýeb dokiadň Je 14 dni. 
Pojistné se v souladu s uss. § 28 odsi. i z. č, 38/2004 Sb, no\ 'ažtyc za zaplacené připsatiíin na učei 
z p ! n o i ! H i c t r ě i i é i i ( . > Á p r o s t ř c d k í i v a f e l e . 

Pojistiiík se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosts alespoii 3 rokv a za to mu 
ptjfí jťovna poskytla slevtí na pqjisífiéii! ve výši 5 'žš. Pokud pojismik. pojištěný nebo oprávněná 
osoba svýrni úkiítty nebo porušeiiÍ!Ti povinnosti způsobí zanik pojistné Sínioiiv}' dříve než za 3 ruk\-
od data tiabytí její účinnosii, zavazuje se pqjistník uhnidit částku odpovídiyíci poskyinuré slevé za 
dobu trvání pqjiStění. íPojisíné uvedené v nridn 7.2. léío smlnuvy je již s pí.iskyíiiiitou 5-íi % slevou). 

Vebudedi néktera splátka pojistného uíuazena řádné a včas. stává se bez dalšího prvniin dnciu 
prodlení s její íihradou splafíiým celé jednorázové pojistné 



" K i l t l i l L 

L 1 J 1 l l i l M l i l 

ik !U! uče! pojiSiovin' m 

stnclií} nelíiidiiti ňčl,ovány poplaíky za sluzb) Mítivisenc 

Osrntiií usíiiiKtvenípojísiné. s/nťourv tíisiávaji nnílofceiiii. 

/ , A \ ' É R E t N ,A !; S •! • -V N O V E N! 

^renio dodatek pojisine sniioiivy nahyvň iičinnosii dueni 9.6 2ÍÍÍ5 « plaiiiťihti daeiii podpisii pos!aiiií 

snduvní riíranoii, 
Ti-mo (jodaick libsahuic ccikcm 4 l i i iy a je vyiuXoveii ve 3 stejnopisech. í n i ch . ' jeden (5i;>di-Ž! 
!X>jisniík. jeden pojišťovací zpi-osii^edkovuiel a jeden po)išťo\na. 

'e Vimperku rine 

V !d-:ize dne8.6.20t5 

starostka 

7.'a Doiistníka 

uivar koíj)ítra!,iiíliť> poiiňtěni n zajištění 

/a nojtiťovni! 

iiťvai 1 1 ipoi,ii'iíÍHJ poMsíerii a za>išíeiii 


